
и с п о л н и т е л ь н ы й  к о м и т е т
ГОРОДА МЕНЗЕЛИНСКА 

МЕНЗЕЛИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МИНЗЭЛЭ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ МИНЗЭЛЭ ШЭЬЭРЕ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

№ /ЗУ
О назначении публичных слушаний 

об установлении условно разрешенного вида использования земельного
участка

В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса, Федеральным 
законом от 6 октября 2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования г.Мензелинск Мензелинского муниципального 
района Республики Татарстан.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Вынести на публичные слушания обращение Фаттахова Радика 

Шариповича об установлении условно разрешенного вида использования 
земельного участка на «Хранение автотранспорта».

2. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний 
(Приложение № 1).

3. Назначить публичные слушания «Об установлении вида разрешенного 
использования земельных участков» на 22.09.2023г.
Место проведения: зал заседания Совета района, 15 часов 00 минут.

4. Предложения принимаются в письменном виде до 21.09.2023г. в 
Исполнительном комитете Мензелинского муниципального района по 
адресу: РТ, г. Мензелинск, ул. Ленина, д. 80.

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

6. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

P.P. Шайсуваров



Чухланцев Д.А. 

Шайсуваров P.P.

Шакиров Р.С. 

Петрова А.В. 

Басков Е.А.

Петров В.К.

Приложение № 1 
к постановлению 
Исполнительного комитета города 
Мензелинска Мензелинского 
муниципального района 
Республики Татарстан

от /  MttM dfjld  20 J3  г. № 499 

Состав комиссии:

- Заместитель Руководителя Исполнительного 
комитета Мензелинского муниципального района 
Республики Татарстан -  председатель комиссии

- Руководитель Исполнительного комитета города 
Мензелинска Мензелинского муниципального 
района Республики Татарстан -  заместитель 
председателя комиссии

Члены комиссии:

- Председатель МКУ «ПИЗО» Мензелинского 
муниципального района Республики Татарстан 
Заведующий юридического сектора Совета ММР 
РТ;

- Начальник отдела строительства, архитектуры и 
ЖКХ Исполнительного комитета Мензелинского 
муниципального района Республики Татарстан;

- Заместитель начальника отдела строительства, 
архитектуры и ЖКХ Исполнительного комитета 
Мензелинского муниципального района 
Республики Татарстан.


